
Pubblicata sul sito istituzionale il        
26/03/2015 - N.  378  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

4° SETTORE - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 24 del Reg. Data  25/03/2015 N. 209  del Reg. Generale

OGGETTO Liquidazione fattura alla ditta 'ACSI SPORT' da Salice Salentino 
per fornitura di medaglie e coppe.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



             PREMESSO che la parrocchia di San Giuseppe ha organizzato varie manifestazioni in 
occasione delle festivita’ natalizie del 2014, pertanto ci si è rivolti alla ditta “ACSI SPORT”  da 
Salice Salentino, per la fornitura di n.15 coppe e 10 medaglioni da assegnare ai vincitori;

 VISTA la fattura n. 1/ del 18. 3. 2015  pervenuta  c/ questo Ente,  avente prot.. n. 3099 del 
20.03.2015 ed emessa  dalla ditta “ACSI SPORT” di Margarito Cosimo da Salice Salentino, di € 
244, IVA al 22% inclusa per la fornitura suddetta;

 RISCONTRATANE la regolarità;

             PRESO ATTO:

- che in relazione all’art. 3 della L. 136/2010 recante norme sulla tracciabilità dei flussi finanziari 
alla fornitura di n. 10 coppe e una targa, effettuata dalla ditta ACSI SPORT da Salice Salentino, è 
stato attribuito il codice CIG: XE31390BFD  ,

- che l’INAIL di Lecce ha attestato che la ditta interessata risulta in regola con l’assolvimento degli 
obblighi previdenziali secondo D.U.R.C;

            PRESO ATTO, altresì, che l’onere della spesa pari ad € 244,00 IVA al 22% inclusa, trova 
disponibilità sull’intervento 1-01-01-03/104  “ Spese manifestazioni varie civili e manifestazioni 
varie” del corrente bilancio in corso di formazione;

           RITENUTO di procedere alla liquidazione;

DETERMINA

1. DI LIQUIDARE, per i motivi in premessa esposti, alla ditta “ACSI SPORT” da Salice 
Salentino la somma di € 244,00 IVA inclusa al 22% a saldo della fattura n. 01/2015, per la 
fornitura di n. 15 coppe e n.10 medaglioni. 

2. DI PORRE l’onere della spesa, ammontante ad € 244,00,  IVA al 22% inclusa 
sull’intervento1-01-01-03/104  “ Spese manifestazioni civili e manifestazioni varie               
” del corrente bilancio in corso di formazione, 

CIG: X31390BFD

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Dr. Antonio PERRONE

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  25/03/2015  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  26/03/2015 F.to  Dr. Antonio PERRONE
 

================================================================================
  N. 378 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   26/03/2015   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  26/03/2015
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Dr. Antonio PERRONE
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 25/03/2015
	N. 209 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

